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3-104-514
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

3-104-514 Price

Technische Information von 3-104-514

3-104-514

Schurter

SMD REFLOWABLE THERMAL FUSE FOR
500 pcs in stock

B 3-104-514.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

3-104-514 Details PDF

Schaltkreisschutz

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Serie

Verpackung / Gehduse

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

SMD REFLOWABLE THERMAL FUSE FOR

500

RTS

2-SMD, No Lead

Hersteller-Teilenummer 3-104-514
Hersteller Schurter
Paket / Fall

Nennspannung DC 60V
Nennarbeitstemperatur -

Andere Namen 486-4149-6

Maximale Temperaturgrenze -

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Lead free / RoHS Compliant

Thermal Cutoff (TCO) AC 60V DC 2-SMD, No Lead

(MSL)

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Haltetemperatur

Zulassungen

1 (Unlimited)

13 Weeks

UL

3-104-514 500 pcs Neu und original auf Lager, 3-104-514-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 3-104-514 Schurter mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage 3-104-514: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 3-104-514

Bild Teilenummer

3-103639-2

3-104349-0

3-103639-2

3-103817-8

3-103669-0

3-106164-0

3-106081-0

3-106081-0

3-106015-1

3-103817-8

3-104349-0

3-106176-1

3-106176-1

3-106015-1

3-103669-0

3-104-513

3-103639-3

3-103639-0

3-103639-3

3-106164-0

EF I & JOEBESELOERRE S

3-104-514-Lager
3-104-514 Inventar
Anfrage 3-104-514

3-104-514 Datenblatt

3-104-514 Preis
3-104-514 Digikey
3-104-514-Bild

3-104-514 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

CONN HEADER VERT 4POS T/H TIN

CONN HDR BRKAY 6POS R/A .100 TIN

CONN HEADER VERT 4POS T/H TIN

CONN HEADER .100 CENTERLINE

CONN HEADER 9POS VERT .100 TIN

Z-PACK/A M-HDR 110P

2MM HM HEADER TYPE C

2MM HM HEADER TYPE C

Z-PACK/A RAMH.110P

CONN HEADER .100 CENTERLINE

CONN HDR BRKAY 6POS R/A .100 TIN

CONN MOD JACK 4P4C VERT UNSHLD

CONN MOD JACK 4P4C VERT UNSHLD

Z-PACK/A RAMH.110P

CONN HEADER 9POS VERT .100 TIN

SMD REFLOWABLE THERMAL FUSE FOR

CONN HEADER VERT 6POS PCB TIN

CONN HEADER VERT 12POS PCB TIN

CONN HEADER VERT 6POS PCB TIN

Z-PACK/A M-HDR 110P

3-104-514-Elektronik
Lieferant 3-104-514
3-104-514 Bild

Hersteller Schurter

Hersteller

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity AMP Connectors

TE Connectivity AMP Connectors

TE Connectivity AMP Connectors

TE Connectivity AMP Connectors

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity AMP Connectors

TE Connectivity AMP Connectors

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity AMP Connectors

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity AMP Connectors

Schurter

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity AMP Connectors

TE Connectivity AMP Connectors

TE Connectivity AMP Connectors

3-104-514-Komponenten

3-104-514 online bestellen

3-104-514 PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

426 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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